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1、根据《社会团体登记管理条例》和《民办非企业单位登记管理暂行条

例》的有关规定，下列社会组织准予成立登记，现予以公告。

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

单位名称

大同市滑冰协会

大同市历史文化教育促进会

大同市贾氏梅花拳协会

大同市长城文化旅游协会

大同经济技术开发区总商会

大同市大同好粮协会

大同市退役军人关爱协会

大同市自行车运动协会

大同市侨联青少年志愿者协会

大同市游泳协会

大同市黄花协会

大同市湖北商会

大同市人力资源协会

大同市超声医学工程学会

大同市晋北药茶产业联盟协会

大同市医院协会

大同市老年医学学会

大同市人民调解协会

大同市巾帼家庭服务工作者协会

大同市青少年竞技武术协会

大同市雅韵体育舞蹈俱乐部

大同市红舞星体育舞蹈俱乐部

大同市青青草体育舞蹈俱乐部

大同市成功家庭教育服务指导中心

大同简快心理社工服务中心

大同市锦翔乒乓球俱乐部

大同市小草社工服务中心

大同市星源体育舞蹈俱乐部

大同云冈现代双语学校

大同市舞动奇迹体育舞蹈俱乐部

大同市大成学校

大同市爱加儿童援助中心

社会组织统一信用代码

51140200MJY4150124

51140200MJY418264G

51140200MJY418272B

52140200MJY40185XL

51140200MJY438695W

51140200MJY588060H

51140200MJY549387J

51140200MJY550548K

51140200MJY5574910

52140200MJY569740Y

51140200MJY585740H

522140200MJY507611C

51140200MJY5132968

51140200MJY5226949

51140200MJY5263453

51140200MJY5323588

51140200MJY529159T

51140200MJY688352A

51140200MJY641706N

51140200MJ1X7W6RFQ

52140200MJY414722J

52140200MJY416605J

52140200MJY416314F

52140200MJY41823XP

52140200MJY43925XG

52140200MJY5956665

52140200MJY599333L

52140200MJY545124P

52140200MJY557336G

52140200MJY5656192

52140200MJY579105W

52140200MJY516892G

成立时间

2020.1.3

2020.1.9

2020.1.19

2020.3.11

2020.4.9

2020.4.17

2020.5.29

2020.6.2

2020.6.12

2020.7.3

2020.8.4

2020.8.6

2020.8.14

2020.8.25

2020.9.3

2020.9.10

2020.9.10

2020.9.29

2020.11.9

2020.11.18

2020.1.2

2020.1.7

2020.1.7

2020.1.9

2020.4.13

2020.4.29

2020.5.13

2020.5.25

2020.6.12

2020.6.29

2020.7.23

2020.8.18

序号

1

2

3

4

5

6

单位名称

大同市果果化妆艺术培训学校

大同市 398高血压管理系统技术推广中心

大同市科创生态资源研究所

大同市折纸艺术文化中心

大同市绿野寻踪幼儿教育研究中心

大同市馨万家养老服务中心

社会组织统一信用代码

52140200551478537Y

52140200mj17004625

521402007832840537

52140200317055800X

52140200344457098Y

52140200MJ17005188

注销时间

2020.1.3

2020.7.27

2020.11.6

2020.8.20

2020.9.3

2020.9.25

2、根据《社会团体登记管理条例》和《民办非企业单位登记管理暂行

条例》的规定，下列社会组织准予注销，现予以公告。

3、根据《社会团体登记管理条例》和《民办非企业单位登记管理暂行条例》的规定，经审核下列社会组织准予变更登记，现予以公告。

序号

1

2
3

4

5
6
7
8
9

10

11

12

13

14

15

16
17

18

19

20

21
22
23

24

25

26

27

单位名称

大同市机动车检测行业协会

大同市心理学会
大同市计量协会

大同市四季青公益协会

大同市慈善总会
大同市京剧戏迷协会

大同市木兰文化研究会
大同市留守儿童救助协会

大同长城学会

大同市清洁能源协会

大同市爱心公益协会

大同市粮食行业协会

大同市慈善总会

大同魏都颐养康复护理院

大同市绿洲职业培训学校

大同市宏鑫职业培训学校
大同市城区东街老年公寓

大同市博盛中学

大同市零点俏佳人化妆摄影培训学校

大同市恒山黄芪研究院

大同市顺泰医养康复中心
大同广德堂中医外科研究所

大同市云馨老年公寓

大同市宏鑫职业培训学校

大同市阳光行自闭症康复研究中心

大同市南郊区汇林中学

大同市颐乐养老服务中心

变更事项

变更：地址、范围、名称、法人

变更法人
变更主管单位

变更：经营范围

变更：法定代表人（换届）
变更：法定代表人
变更：法定代表人
申请慈善组织认定

换届

变更：经营范围

变更：地址

换届

变更：地址、注册资金、申请慈善
组织、公开募捐

变更：增加范围

变更：增加范围

变更：地址
变更：地址

变更：地址范围

变更：地址

变更：地址、主管单位

变更：法人
变更地址
变更：名称

变更：范围

变更：地址、范围

变更：名称

变更：范围

变更前

地址：大同市大庆路 16号
范围：宣传相关方针政策，维护会
员合法权益，为会员提供车辆年
检、修理、过户、保险、养路费收

缴、培训等服务
名称：大同市机动车检测与维修

行业协会
法人：傅奎

张国政
市质监局

接受社会各界爱心人氏的捐赠，
为老年及困难人群提供物质和精

神的帮助。

张文堂
徐振岭
刘利芳

社会团体法人登记证书
陈福仁

推广清洁能源的新技术、新工艺、
推广应用环保型煤及其技术，提
供政策服务、技术咨询、产品准入

调研，制定行业行规

大同市南郊区西环路城关乡永宁
村 1号

郭琦

3万元 大同市平城区大十字街宁
馨小区 4-3-301号

变更：医疗服务、康养治疗、安宁
疗护

范围：挖掘铲运和桩工机械司机、
计算机软件工程技术人员、矿山
安全设备监测工、道路客运汽车

驾驶员道路货运汽车驾驶员

新荣区花园屯乡苇子湾村
大同市城区东街老年公寓

地址：大同市西花园（晋柴技校院
内）、范围：初中教育

柳航里友谊南街 10排 1号

云路街东 5院 主管单位：大同
市食品药品监督管理局

刘顺
矿区和九路门面房 7-10号

大同市云馨老年公寓

汽车驾驶员、汽车维修工、健康管
理师

大同市云岗路和平新村学术交
流、技术交流、评估、测试服务

大同市南郊区汇林中学

老年人能力评估，居家和社区养
老服务及评估、养老入住对象准

入评估

变更后

地址：大同市平城区御东花园小区高层西 2号
商铺

范围：宣传相关方针政策，及时提供机动车检测
新信息、新技术；维护会员合法权益，为会员提

供车辆年检、培训等服务
名称：大同市机动车检测行业协会

法人：王长征

孙丽丽
市场监督管理局

接受会员单位各界爱心人士的捐赠，为老年及
困难人群提供物质和精神的专业帮助，开展社
区工作服务，咨询服务，健康、教育服务，承办委

托政府采购服务

郭俊岗
乐双兰
乌卓妍

社会团体法人登记证书（慈善组织）
管学功

推广清洁能源的新技术、新工艺、推广应用环保
型煤及其技术，提供政策服务、技术咨询、产品
准入调研，制定行业行规、推广生物质燃料及其

配套炉具

大同市平城区魏都大道 19号 415室

大同市操场城街粮食局院内

1010 万元 大同市南环路汇泉广场 506室

变更为：医疗服务、康养治疗、安宁疗护、养老服
务

范围：挖掘铲运和桩工机械司机、计算机软件工
程技术人员、矿山安全设备监测工、道路客运汽
车驾驶员道路货运汽车驾驶员、化妆师、母婴护

理师、农艺工、中式面点师、中式烹调师

大同市平城区马军营乡下皇庄村
大同市安益街益贤园 13栋 1号

地址：大同市御河东路以东、文盛街北侧 范围：
完全中学（初中、高中）

大同市平城区云山街 198号

云冈区老平旺街平旺中学 2号楼主管单位：大
同市市场监督管理局

孙永昶
大同市云冈区恒安新区和顺街 372号商铺

大同市馨万家养老中心

道路客运汽车驾驶员、道路货运汽车驾驶员、机
动车驾驶员教练、汽车维修工、健康管理师、心
理咨询师、保健按摩师、家政服务员、中式烹饪
师、计算机软件工程技术人员、美容师、电子商
务师、餐厅服务员、西式面点师、民间工艺品制

作工

大同市平城区安益街益众园木材公司办公楼
学术研究、技术交流、评估、测试服务；

康复、技能指导服务

大同市云冈区汇林中学

老年人能力评估，居家和社区养老服务及评估、
养老入住对象准入评估、农村城市社区居家养

老等服务

变更时间

2020.3.12

2020.5.19
2020.5.25

2020.7.3

2020.7.23
2020.7.27
2020.8.26
2020.9.10
2020.9.14

2020.10.26

2020.11.9

2020.10.30

2020.11.13

2020.1.22

2020.4.14

2020.4.13
2020.2.10

2020.4.30

2020.5.26

2020.6.22

2020.8.4
2020.8.26
2020.9.25

2020.10.12

2020.10.16

2020.10.26

2020.10.26

序号

1

2

3

4

5

6

7

单位名称

大同市印刷行业协会

大同市融资担保协会

大同市搏击运动协会

大同市中医药研究会

大同玉石协会

大同市连环画收藏协会

大同市飞镖运动协会

社会组织统一信用代码

51140200783291608Q

511402007885460406

51140200MJ00375319

51140200MJ1693004A

51140200MJ1693039W

51140200MJ1693186E

51140200MJ16932662

4、下列社会组织连续二年未接受年检，根据《社会团体登记管理条例》第三
十三条，《民办非企业单位登记管理暂行条例》第二十五条的规定，拟给予撤销
登记的行政处罚。自本公告刊登之日起 30日内当事人享有陈述，申辩和要求
听证的权利。逾期未提出的，视为放弃上述权利，我局依法作出行政处罚决定。

序号

8

9

10

11

12

13

14

单位名称

大同市舞龙健身鞭协会

大同市氢能产业发展促进会

大同市传统文化传承中心

大同市尚德心理卫生研究所

大同市朝聚眼病研究所

大同市舒康脑病防治研究所

大同市老龄人才农业科技示范中心

社会组织统一信用代码

51140200MJY1628369

51140200MJY308217A

52140200MJY16660XU

52140200775189152M

52140200396800214D

52140200783253011E

52140200783252238A

序号

15

16

17

18

19

20

21

单位名称

大同同仁眼病防治研究所

大同孕育研究所

大同市仁熙中医研究所

大同市酶学检验技术研究中心

大同市阳光羽毛球俱乐部

大同市古城健步俱乐部

大同市衡远教育评估中心

社会组织统一信用代码

52140200794205621H

52140200595309719X

521402003951877533

521402003468168917

52140200781032469T

52140200MJY141517F

52140200MJY051298Y

近年来，我市广大退役军人退役不退奋进志、转岗不转报

国心，积极投身经济社会发展，为推动全市高质量转型发展做

出了积极贡献。为激励先进，用榜样力量激发我市退役军人

新时代新担当新作为的强大动力，进一步促进退役军人创业

创新带动更充分更稳定更高质量就业，充分发挥我市经济社

会建设人才生力军作用，大同市退役军人事务局联合大同日

报共同开展“讲好大同退役军人就业创业故事”推选宣传活

动，挖掘退役军人就业创业典型，讲好退役军人就业创业故

事，点燃退役军人就业创业激情，营造全社会关心支持退役军

人就业创业的良好氛围。现将有关推选事项公告如下：

一、推选范围

在大同就业创业的退役军人，在市域外就业创业的大同

籍退役军人，帮助支持退役军人在同就业创业的人员。

二、推选类别

（一）创业先锋类。积极带头创业创新，服务产业发展，在本

行业、本系统以及全社会具有较强的示范引领作用的退役军人。

（二）乡村振兴类。带头推进家乡建设、积极参与服务城

乡基层治理、乡村振兴、脱贫攻坚，促进家乡经济发展，表现

突出、成绩显著的退役军人。

（三）热心公益类。自觉履行社会责任，扶贫济困、回报社会、

奉献爱心，具有良好表率作用的退役军人；心系退役军人，积极吸

纳退役军人就业，热心帮助退役军人就业创业，为促进退役军人

就业创业做出突出贡献的退役军人或社会各界人士。

三、推选条件

（一）信念坚定，对党忠诚。以习近平新时代中国特色社

会主义思想为指导，牢固树立“四个意识”、坚定“四个自信”、

自觉践行“两个维护”，自觉拥护党的路线方针政策。

（二）创新创业，注重效益。本人为企业创始人或核心团

队成员，现仍在创业企业任职并担任领导层职务，在技术创

新、带动就业、产值利税、爱国拥军、服务社会等方面成绩优

秀，在当地乃至全市产生积极社会影响。

（三）爱岗敬业，心系群众。具有强烈的事业心、责任感，

工作中履职尽责、创先争优、积极作为，发挥骨干带头作用，

在本职岗位上取得显著成绩。密切联系群众，关心群众疾

苦，诚心诚意为人民服务，得到人民群众的广泛赞誉。

（四）遵纪守法，廉洁自律。模范遵守党章党规和国家法

律法规，自觉践行社会主义核心价值观，品德高尚，作风正

派，严于律己，清正廉洁，表率作用好，经得起市场监管、税

务、司法、公安及银行、纪检监察等相关部门的检验。

四、推选方式

（一）单位推荐、社会举荐、个人自荐均可，体现政治性、

典型性、先进性、创新性、引领性、代表性。市退役军人事务

局把握标准、综合衡量，注重实绩、优中选优，确实将事迹突

出、群众公认、示范作用好的优秀退役军人创业者或者关心

支持退役军人就业创业的社会各界人士推选宣传出来。

（二）提供“人物小传”文字简介，不少于 2000 字的个人

事迹材料，3张以上分辨率较高的个人工作生活照。

（三）联系方式：大同市退役军人事务局就业创业科，联

系人：陈世权，联系电话：0352—7931214、15383620171，电子

邮箱：1033931422@qq.com。

大同市退役军人事务局

2020年 12月 22日

大同市退役军人事务局关于开展“讲好大同退役军人就业创业故事”推选宣传活动的公告


