

大同市民政局公告

1、根据《社会团体登记管理条例》和《民办非企业单位登记管理暂行条例》的有关规定,下列社会组织准予成立登记,现予以公告。

序号	单位名称	社会组织统一信用代码	成立时间
1	大同市滑冰协会	51140200MJY4150124	2020.1.3
2	大同市历史文化教育促进会	51140200MJY418264G	2020.1.9
3	大同市贾氏梅花拳协会	51140200MJY418272B	2020.1.19
4	大同市长城文化旅游协会	52140200MJY40185X	2020.3.11
5	大同经济技术开发区总商会	51140200MJY438695W	2020.4.9
6	大同市大同好粮协会	51140200MJY588060H	2020.4.17
7	大同市退役军人关爱协会	51140200MJY549387J	2020.5.29
8	大同市自行车运动协会	51140200MJY550548K	2020.6.2
9	大同市侨联青少年志愿者协会	51140200MJY5574910	2020.6.12
10	大同市游泳协会	52140200MJY569740Y	2020.7.3
11	大同市黄花协会	51140200MJY585740H	2020.8.4
12	大同市湖北商会	522140200MJY507611C	2020.8.6
13	大同市人力资源协会	51140200MJY5132968	2020.8.14
14	大同市超声医学工程学会	51140200MJY5226949	2020.8.25
15	大同市晋北药茶产业联盟协会	51140200MJY5263453	2020.9.3
16	大同市医院协会	51140200MJY5323588	2020.9.10
17	大同市老年医学学会	51140200MJY529159T	2020.9.10
18	大同市人民调解协会	51140200MJY688352A	2020.9.29
19	大同市巾帼家庭服务工作者协会	51140200MJY641706N	2020.11.9
20	大同市青少年竞技武术协会	51140200MJ1X7W6RFQ	2020.11.18
21	大同市雅韵体育舞蹈俱乐部	52140200MJY414722J	2020.1.2
22	大同市红舞星体育舞蹈俱乐部	52140200MJY416605J	2020.1.7
23	大同市青青草体育舞蹈俱乐部	52140200MJY416314F	2020.1.7
24	大同市成功家庭教育服务指导中心	52140200MJY41823X	2020.1.9
25	大同简快心理社工服务中心	52140200MJY43925XG	2020.4.13
26	大同市锦翔乒乓球俱乐部	52140200MJY5956665	2020.4.29
27	大同市小草社工服务中心	52140200MJY599333L	2020.5.13
28	大同市星源体育舞蹈俱乐部	52140200MJY545124P	2020.5.25
29	大同云冈现代双语学校	52140200MJY557336G	2020.6.12
30	大同市舞动奇迹体育舞蹈俱乐部	52140200MJY5656192	2020.6.29
31	大同市大成学校	52140200MJY579105W	2020.7.23
32	大同市爱加儿童援助中心	52140200MJY516892G	2020.8.18

2、根据《社会团体登记管理条例》和《民办非企业单位登记管理暂行条例》的规定,下列社会组织准予注销,现予以公告。

序号	单位名称	社会组织统一信用代码	注销时间
1	大同市果果化妆艺术培训学校	52140200551478537Y	2020.1.3
2	大同市398高血压管理系统技术推广中心	52140200mj17004625	2020.7.27
3	大同市科创生态资源研究所	521402007832840537	2020.11.6
4	大同市折纸艺术文化中心	52140200317055800X	2020.8.20
5	大同市绿野寻踪幼儿教育研究中心	52140200344457098Y	2020.9.3
6	大同市馨万家养老服务公司	52140200MJ17005188	2020.9.25

4、下列社会组织连续二年未接受年检,根据《社会团体登记管理条例》第三十三条,《民办非企业单位登记管理暂行条例》第二十五条的规定,拟给予撤销登记的行政处罚。自本公告刊登之日起30日内当事人享有陈述,申辩和要求听证的权利。逾期未提出的,视为放弃上述权利,我局依法作出行政处罚决定。

序号	单位名称	社会组织统一信用代码
1	大同市印刷行业协会	51140200783291608Q
2	大同市融资担保协会	511402007885460406
3	大同市搏击运动协会	51140200MJ00375319
4	大同市中医药研究会	51140200MJ1693004A
5	大同玉石协会	51140200MJ1693039W
6	大同市连环画收藏协会	51140200MJ1693186E
7	大同市飞镖运动协会	51140200MJ16932662

3、根据《社会团体登记管理条例》和《民办非企业单位登记管理暂行条例》的规定,经审核下列社会组织准予变更登记,现予以公告。

序号	单位名称	变更事项	变更前	变更后	变更时间
1	大同市机动车检测行业协会	变更:地址、范围、名称、法人	地址:大同市大庆路16号 范围:宣传相关方针政策,维护会员合法权益,为会员提供车辆年检、修理、过户、保险、养路费收缴、培训等服务 名称:大同市机动车检测与维修行业协会 法人:傅奎	地址:大同市平城区御东花园小区高层西2号 商铺 范围:宣传相关方针政策,及时提供机动车检测新信息、新技术;维护会员合法权益,为会员提供车辆年检、培训等服务 名称:大同市机动车检测行业协会 法人:王长征	2020.3.12
2	大同市心理学会	变更法人	张国政	孙丽丽	2020.5.19
3	大同市计量协会	变更主管单位	市质监局	市场监督管理局	2020.5.25
4	大同市四季青公益协会	变更:经营范围	接受社会各界爱心人士的捐赠,为老人及困难人群提供物质和精神的帮助。	接受会员单位各界爱心人士的捐赠,为老年及困难人群提供物质和精神的专业帮助,开展社区工作服务,咨询服务,健康、教育服务,承办委托政府采购服务	2020.7.3
5	大同市慈善总会	变更:法定代表人(换届)	张文堂	郭俊岗	2020.7.23
6	大同市京剧戏迷协会	变更:法定代表人	徐振岭	乐双兰	2020.7.27
7	大同市木兰文化研究会	变更:法定代表人	刘利芳	乌卓妍	2020.8.26
8	大同市留守儿童救助协会	申请慈善组织认定	社会团体法人登记证书	社会团体法人登记证书(慈善组织)	2020.9.10
9	大同长城学会	换届	陈福仁	管学功	2020.9.14
10	大同市清洁能源协会	变更:经营范围	推广清洁能源的新技术、新工艺、推广应用环保型煤及其技术,提供政策服务、技术咨询、产品准入调研,制定行业行规	推广清洁能源的新技术、新工艺、推广应用环保型煤及其技术,提供政策服务、技术咨询、产品准入调研,制定行业行规	2020.10.26
11	大同市爱心公益协会	变更:地址	大同市南郊区西环路城关乡永宁村1号	大同市平城区魏都大道19号415室	2020.11.9
12	大同市粮食行业协会	换届	郭瑜	大同市操场街城粮食局院内	2020.10.30
13	大同市慈善总会	变更:地址、注册资金、申请慈善组织、公开募捐	3万元 大同市平城区大十字街宁馨小区4-3-301号	1010万元 大同市南环路汇泉广场506室	2020.11.13
14	大同魏都颐养康复护理院	变更:增加范围	变更:医疗服务、康养治疗、安宁疗护	变更为:医疗服务、康养治疗、安宁疗护	2020.1.22
15	大同市绿洲职业培训学校	变更:增加范围	范围:挖掘铲运和桩工机械司机、计算机软件工程技术人员、矿山安全设备监测工、道路客运汽车驾驶员道路货运汽车驾驶员	范围:挖掘铲运和桩工机械司机、计算机软件工程技术人员、矿山安全设备监测工、道路客运汽车驾驶员道路货运汽车驾驶员	2020.4.14
16	大同市宏鑫职业培训学校	变更:地址	新荣区花园屯乡苇子湾村	大同市平城区马军营乡下皇庄村	2020.4.13
17	大同市城区东街老年公寓	变更:地址	大同市城区东街老年公寓	大同市安益街益贤园13栋1号	2020.2.10
18	大同市博盛中学	变更:地址范围	地址:大同市西花园(晋柴技校院内),范围:初中教育	地址:大同市御河东路以东、文盛街北侧 范围:完全中学(初中、高中)	2020.4.30
19	大同市零点俏佳人化妆摄影培训学校	变更:地址	柳航里友谊南街10排1号	大同市平城区云山路198号	2020.5.26
20	大同市恒山黄芪研究院	变更:地址、主管单位	云路街东5院 主管单位:大同市食品药品监督管理局	云冈区老平旺街平旺中学2号楼主管单位:大同市市场监督管理局	2020.6.22
21	大同市顺泰医养康复中心	变更:法人	刘顺	孙永昶	2020.8.4
22	大同广德堂中医外科研究所	变更地址	矿区和九路门面房7-10号	大同市云冈区恒安新区和顺街372号商铺	2020.8.26
23	大同市云馨老年公寓	变更:名称	大同市云馨老年公寓	大同市馨万家养老中心	2020.9.25
24	大同市宏鑫职业培训学校	变更:范围	汽车驾驶员、汽车维修工、健康管理师	道路客运汽车驾驶员、道路货运汽车驾驶员、机动车驾驶员教练、汽车维修工、健康管理师、心理咨询师、保健按摩师、家政服务员、中式烹饪师、计算机软件工程技术人员、美容美发师、餐厅服务员、西式面点师、民间工艺品制作工	2020.10.12
25	大同市阳光行自闭症康复研究中心	变更:地址、范围	大同市云岗路和平新村学术交流、技术交流、评估、测试服务	大同市平城区安益街益众木材公司办公楼 学术研究、技术交流、评估、测试服务; 康复、技能指导服务	2020.10.16
26	大同市南郊区汇林中学	变更:名称	大同市南郊区汇林中学	大同市云冈区汇林中学	2020.10.26
27	大同市颐乐养老服务中心	变更:范围	老年人能力评估,居家和社区养老服务及评估、养老入住对象准入评估	老年人能力评估,居家和社区养老服务及评估、养老入住对象准入评估、农村城市社区居家养老服务	2020.10.26

序号	单位名称	社会组织统一信用代码
8	大同市舞龙健身鞭协会	51140200MJY1628369
9	大同市氢能产业发展促进会	51140200MJY308217A
10	大同市传统文化传承中心	52140200MJY16660XU
11	大同市尚德心理卫生研究所	52140200775189152M
12	大同市朝聚眼病研究所	52140200396800214D
13	大同市舒康脑病防治研究所	52140200783253011E
14	大同市老龄人才农业科技示范中心	52140200783252238A

序号	单位名称	社会组织统一信用代码
15	大同同仁眼病防治研究所	52140200794205621H
16	大同孕育研究所	52140200595309719X
17	大同市仁熙中医研究所	521402003951877533
18	大同市酶学检验技术研究中心	521402003468168917
19	大同市阳光羽毛球俱乐部	52140200781032469T
20	大同市古城健步俱乐部	52140200MJY141517F